【 会社概要 】
社 名 : 株式会社総合近江牛商社 代表取締役: 西野 立寛
本 社 : 〒520-3031 滋賀県栗東市綣5-2-25 ウェブサイト : https://omigyucorp.co.jp/
事業内容 : 外食事業、フランチャイズ事業、食肉卸・食肉加工事業、輸出業、中食事業、観光事業
「近江焼肉ホルモンすだく」は2019年1月、滋賀県JR守山駅前に1号店を出店しました。契約牧場直送の近江牛と地元生
産者が育てる近江米が看板メニューの焼肉店です。現在、関西を中心に北海道から沖縄まで全国に36店舗(直営店:6店、
FC店:30店)を展開。コロナ禍の現在も全国に出店を加速し、2022年度は40店舗の出店を予定しています。

焼肉店「近江焼肉ホルモンすだく」を運営する株式会社総合近江牛商社(本社:滋賀県栗東市、代表取締役:西野立寛)
は2022年6月17日(金)より、若い世代のお中元デビューを応援しようと、30歳以下の方限定で近江牛のお中元商品をお得
に購入できる「U30(ユーサンジュウ)割」を期間限定で実施いたします。

報道関係者各位

株式会社総合近江牛商社

若者のお中元デビューを応援! 滋賀発・焼肉店「近江焼肉ホルモンすだく」が

30歳以下限定、近江牛をお得に購入できる「U30割」始めます
6月17日(金)～、牧場直送の近江牛が通常価格の30％引きに

◆ 取材についてのお問合せ先 ◆
「株式会社総合近江牛商社」広報事務局 担当=岡本 電話＝06-4708-3766 メール＝pr@raple.co.jp

お中元/近江牛/滋賀
2022年6月16日

Press Release

当社は創業3期目、社員の平均年齢は30歳で若い世代が多い会社です。今回初めてお
中元商品を企画・販売にするにあたり、これまで一度もお中元を贈ったことがない社員が多
くいました。そこで、若い世代のお中元離れを食い止め、コロナ禍で直接会うのが難しくなっ
た両親や祖父母などお世話になった方へ感謝の気持ちを伝える手段として活用してほしい
と「U30割」を企画。お中元商品は、通常価格より約20％割り引いていますが、30歳以
下の方はさらに約10%お安くご購入いただけます。近年、輸入飼料価格の高騰や生産農
家の減少、銘柄牛の需要量増加の影響で、2020年比で仕入れ値が約1.5倍に跳ね上
がっています。この機会に、希少な近江牛をお手頃価格で楽しんでいただければと思います。 若手社員が企画

■ STOP!若者のお中元離れ、お世話になった人に感謝を伝えてほしい

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

【 サービス概要 】
サービス名 : U30割 URL: https://oumigyu-sausage.shop-pro.jp/
予約期間 : 2022年6月17日(金)～8月22日(月) 配達期間 : 2022年7月1日(金)～8月25日(木)
内 容 : 30歳以下の方限定で、通常価格より割り引いたお中元商品をさらに割り引いてご購入いただけます
条 件 : 30歳以下の方限定、期間中何度でもご購入いただけます
商 品 数 :  16種類
【商品一例】
近江牛サーロインステーキ
(約180ｇ×2枚)
通常価格 17,820円
中元価格 13,800円(22.6％オフ)
U30価格 11,800円(33.8％オフ)

近江牛赤身ステーキ
(約180ｇ×4枚)
通常価格 16,200円
中元価格 13,800円(14.8％オフ)
U30価格 12,800円(21.0％オフ)

近江牛ヒレスライス(すき焼き・しゃぶしゃぶ用)
(約160ｇ×2人前)
通常価格 21,600円
中元価格 15,800円(26.9％オフ)
U30価格 14,800円(31.5％オフ)